
UNIONE EUROPEA
Fondo Sociale Europeo

Fondo Eu ropea di Sviluppo Fe0OFFie

p o \
p UMR	

nzionE innov.

0.°

•

sitàw%Univett
de'fts

h'	 &Catania-et .fift	

AGM for CuHe

Materiali di nuova generazione per il restauro del Beni Culturali: nuovo approccio alla fruizione

UNIVERSITÀ DEGLI STUni (Ai ANTA
'27) Protocollo Generale. - Albo LP' esule

IL RETTORE

- Vista la Legge 9 maggio 1989, n.168;
- vista la Legge 7 agosto 1990, n.24I e ss.mm  e ii;
- visto il D.P.R. del 28 dicembre 2000, n.445;
- visto il D. Lgs. 30 giugno 2003, n.196;
- visto il vigente Statuto dell'Università degli Studi di Catania;
- visto il vigente Regolamento di Ateneo;
- vista la Legge 240 del 30 dicembre 2010 e in particolare l'art. 22 e ss.mm .ii.;
- visto il Regolamento per il conferimento degli assegni di collaborazione alla ricerca modificato

con D.R. n. 3947 del 12 ottobre 2018;
- vista la risoluzione del Ministero delle Finanze n. 17 del 17 febbraio 2000, prot. N. 2000/30703,

sull'esenzione IRAP riguardante gli assegni di ricerca;
visto il D.M. del 9 marzo 2011, n. 102 registrato dalla Corte dei Conti il 13 maggio 2011, Reg. 6,

foglio 11 con cui è stato fissato l'importo minimo lordo annuo per gli assegni di ricerca;
vista la delibera del Consiglio di Amministrazione dell'Università di Catania del 28 aprile 2011

con la quale è stato fissato l'importo annuale degli assegni di ricerca;
- visto il D.R. n. 1053 del 10 aprile 2019, pubblicato all'Albo on-line sul sito web d'Ateneo in data

11 aprile 2019, con il quale è stata indetta la selezione pubblica per titoli e colloquio degli
aspiranti al conferimento di un assegno per la collaborazione ad attività di ricerca per il
settore concorsuale 08/B2 "Scienza delle Costruzioni" e settore scientifico-disciplinare
ICAR/08 "Scienza delle Costruzioni", della durata di un anno (rinnovabile), dal titolo:
"Sviluppo di un approccio innovativo per la simulazione del comportamento non lineare di
strutture in muratura con applicazione di materiale composito libro-rinforzato  a base di malte
geopolimeriche", con Responsabile Scientifico Prof. Salvatore Caddemi - Dipartimento di
Ingegneria Civile e Architettura;

vista la nota prot. n. 240370 del 30 luglio 2019 del Direttore del Dipartimento di Ingegneria Civile
e Architettura relativa alla conferma della Commissione giudicatrice designata nella seduta
del Consiglio del medesimo Dipartimento del 27 maggio 2019;

vista la nota prot. n. 222719 del 12 luglio 2019, con la quale il vice-Direttore del Dipartimento di
Ingegneria Civile e Architettura trasmette gli atti della selezione pubblica sopra citata;

- vista la nota prot. n. 248094 dell'8 agosto 2019 con la quale il Dirigente dell'Area della Ricerca
restituisce gli atti alla Commissione giudicatrice, dopo aver effettuato il controllo di
regolarità formale della procedura in argomento;

- vista la nota prot. n. 264259 del 13 settembre 2019 del Direttore del Dipartimento di Ingegneria
Civile e Architettura, con la quale trasmette il verbale n. 3 dell' l l settembre 2019 della
Commissione giudicatrice in cui vengono rimodulati i punteggi dei titoli e dal quale risulta
che all'esito della valutazione dei titoli e del colloquio i candidati hanno conseguito le
seguenti votazioni complessive:

dott. Sandro Liseni	 totale punti: 86/100;
dott. Marcello Luigi Falco 	 totale punti: 77/100.

Albo n...A  ° l	 prot.	 	 r‘ 
Il presente documento è stato affisso all'Albo tifficaie di Ateneo

dal  9 k	 (	 	 al 	 11-1,0 to47
Ir Respons



DECRETA:

Art. I Per il conferimento di un assegno per la collaborazione ad attività di ricerca per il settore
concorsuale 08/B2 "Scienza delle Costruzioni" e settore scientifico-disciplinare ICAR/08
"Scienza delle Costruzioni", della durata di un anno (rinnovabile), dal titolo: "Sviluppo di
un approccio innovativo per la simulazione del comportamento non lineare di strutture in
muratura con applicazione di materiale composito libro-rinforzato  a base di malte
geopolimeriche" - Dipartimento di Ingegneria Civile e Architettura, bandito con D.R. n.
1053 del 10 aprile 2019, in premessa citato, è emanata la seguente graduatoria generale di
merito, ai sensi dell'art. 8, comma 2, del Regolamento sopracitato:

dott. Sandro Liseni	 totale punti: 86/100
dott. Marcello Luigi Falco 	 totale punti: 77/100

Art. 2 — Il dott. Sandro Liseni, nato a Catania il 14 agosto 1980, è dichiarato vincitore della selezione
medesima, sotto condizione del possesso dei requisiti richiesti dal bando di selezione citato
in premessa.

II presente provvedimento sarà reso pubblico mediante affissione all'Albo on-line sul sito
web di Ateneo. I termini per le eventuali impugnative decorrono dalla data di pubblicazione.

Catania,	 a	 u, 1 , 2019

IL

	

	
APro

PRORETTU
Prof.ssa Valila P an

U.:,-Tielts/ I A'li5-10,21 SOI DI

Protocollo
iCATANIA

U

e.-----ra..
t31 Off, 2019

...---,
m11„..,Q9.1,, 'l it 

L L 0,

R.p Dectelt n", t 	 6


	Page 1
	Page 2

